XVII. CORPORA. ARTES. OPIFICIA.

aurifex natione Lydus, receptus in corpus fabrum tignuariorum Aventicensium et apud hos omnibus honoribus functus 212

causidicus v. ind. XVI
 eruditus iuvenis 117
 fabri tignuarii v. aurifex

medicus 136. medici et professores *Aventici* 164
 nautae Aruranci Aramici 182
 negotiatores *salsarii *leguminarii cives Romani 261
 pedissequus 56
 professores et medici *Aventici* 164
 ratiarii superiores 75

*sagarius 109
 scribit *ille* 86
 societas *plumbifodinarum* 343, 10
 tabellarius *v. ind. XVI*
 *vasarius 352, 126 *cf.* 106
 vicarius *servus* 178

XVIII. NOTABILIA VARIA.

ara cum signo 220 *cf.* 278
 arcus 245 a. cum suis ornamentis 65
 arte *aurifex*, corpore *faber* 212
 conviciani 87
 curia 185
 dona veniunt ad ornamenta eius (*Mercurii vel eius aedis*)
 et ex stipibus ponentur 138
 exactum ad Castoris 340
filius omittitur in nominibus Gallicis Graeca ratione 276.
 *284. 290
grammatica varia:
 ae: daeo 137. illaeus 296. vetaeranus 279
 e: felex 343, 2
 ii: eiuis 98. nobilissimi 313. Maxsimianus 239. Sabi-
 neiuis 43.
 ou in *Celticis*: Carassounius 287. Lousonnenses 133. Nou-
 santia 163. Toutio 284. Trouceteius 80
 uu: lacus 83 = 84
 m *omissum*: faciundu 251. filioru 5. stipendioru 251. ve-
 stra 134
 n *insertum vel omissum*: diens 279. Cesorinus et *similia*
passim in figlinis
 u pro uu: aeum 149; Perpetus 352, 156; Primitius 165;
 tridum 149; vius 187. *Cf.* Faor 350, 11
geminatio omissa: Polia 269. saculo 51. officina 352 *passim*
 n pro m: iden 134

nn pro nd: Secunus 234
 q pro qu: qi 9. qa 354, 1
 ss: occissus 298. ussuris 149. ussus 149
 p *omissa*: sumtu 272
 quoi pro cui 192
accentus: Conni 94 — fratri 94 — Iulius 94 — magnae
 7 — Marcianus 94 — matri 7 — Secundi 94
 gymnasium 149
 in honorem domus divinae 14. 129. 182. 218. 220. pro sa-
 lute domus divinae 149. *Cf.* numen Augustorum in
ind. V
 locus emptus ex decurionum decreto 86
 occissus in Vocullo 298. ab hostibus pugna occisus 19
 perinde 213
 privatum de *praedio municipali* 86
 qua — qua 192
 schola et statuae 142. 184. schola 182. 183
 sevrum Augustalium de uno eorum 223
 socera 101
 stipes *v. dona*. stips annua 155
 tabula argentea pondo . . . 154
 tabularia 195
 templum 150. 218. 241
 Vallinus pro Vallensis 117
 via facta 181

XIX. NOTAE ALIQVOT EXPLICATAE.

A · P · aedilicia potestate 4
 C · C · R · curator civium Romanorum 133 *cf.* 122
 C · F · clarissima femina 9
 C · P · F · Claudia pia fidelis *passim*
 C · R · cives Romani 180
 D · D · donum dedit 9. 10 *cf.* 45
 D · D · dedicavit 9 *cf.* 106. 124
 D · S · D · de suo dedit 105. 133
 D · S · D · D · D · de suo donum dedit 218
 D · S · P · de sua pecunia 154
 EX · A · CAS · exactum ad Castoris 340
 EX T · ex testamento 121
 F · fecit *passim*
 F · C · faciendum (*vel fieri*) curavit 101. 106 *cf.*
cf. 9. 251